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GKZ.7011.3.2023                                    Koszęcin, 14 luty 2023 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU 

ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT 

 
 
Zamawiający informuje, że po dokonaniu analizy ofert złożonych na realizację zadania pn.: 

„Dostawa kruszywa łamanego do naprawy dróg gminnych gruntowych znajdujących się 

w zarządzie Wójta Gminy Koszęcin w 2023 r.” na dostawę kruszywa łamanego o frakcji 0-31,5 

mm, 4-16 i 10-40 mm wybrano ofertę firmy: TRANSKOM BIAŁDYGA SP. Z O.O., ul. Polna 1B, 

47-143 Jaryszów, wybrana firma zaoferowała wykonanie zadania w kwocie 52 644,00 zł 

brutto. Na frakcje 40-80 mm kruszywa wybrano ofertę firmy Przedsiębiorstwo Handlowo- 

Usługowe „AUTOCORT” Marcin Kłosek ul. Brzegowa 23 47-150 Leśnica, wybrana firma 

zaoferowała wykonanie zadania w kwocie 14 760,00 zł. 

 

Zestawienie ofert: 

 
Lp.   

NAZWA  

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ BRUTTO 
 

Kruszywo 
łamane o 

frakcji 0-31,5 
mm 

Kruszywo 
łamane o 

frakcji 4-16 
mm 

Kruszywo 
łamane o 

frakcji 10-40 
mm 

Kruszywo 
łamane o 

frakcji 40-80 
mm 

 
1. 
 

TRANSKOM  
BIAŁDYGA SP. Z O.O. 

ul. Polna 1B 
47-143 Jaryszów 

 
25 092,00 zł 

 

 
20 664,00 zł 

 

6 888,00 zł 

 
 

15 006,00 zł 
 
 

2. 
 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo- Usługowe 

„AUTOCORT” 
Marcin Kłosek 

ul. Brzegowa 23 

47-150 Leśnica 

 

27 060,00 zł 

 
25 830,00 zł 

 

7 995,00 zł 

 
14 760,00 zł 

3. 
 

Firma Usługowo – 
Handlowa  

Andrzej Łazaj 
ul. Parkowa 2  

42-286 Koszęcin 

 

30 012,00 zł 

 
 

22 509,00 zł 

 

7 503,00 zł 

 

 
 

15 006,00 zł 



2 

 

 
 
4. 

 
P.U.H. „DOMAX” 
Arkadiusz Mika  
Ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów  

 

 
 

29 889,00 zł 

 
 

22 416,75 zł 

 

 

7 472,25 zł 

 

 
 

14 944,50 zł 

 
 
5. 

FIRMA HANDLOWA 
„EURO-STANDARD” 

ANTONI KRÓL, 
ANDRZEJ KRÓL SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA             
ul. Strzelecka 53A 

45-525 Opole 

 
 

30 504,00 zł 

 
 

28 782,00 zł 

 
 

8 610,00 zł 

 
 

19 680,00 zł 

 
6. F.H.U. DERTRANS  

Mariusz Derda  
Kowale 19A 

42-274 Konopiska 
 

 
 

31 980,00 zł 

 
 

23 247,00 zł 

 
 

7 995,00 zł 

 
 

16 236,00 zł 

 

 

Wójt Gminy Koszęcin 

 

    Zbigniew Seniów 


